

Matryca logiczna spełniania szczegółowych kryteriów wyboru projektów w ramach poszczególnych typów projektów
– Poddziałanie 8.1.2

Szczegółowe kryteria wyboru projektów – dostępu oraz premiujące	Kryteria dostępu				Kryteria premiujące				
	Typy projektów	Maksymalny okres realizacji projektu wynosi 24 miesiące.	Projekt jest skierowany do grup docelowych z terenu Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego (które w przypadku osób fizycznych - uczą się, pracują lub zamieszkują na obszarze KOF w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego; w przypadku innych podmiotów - posiadają jednostkę organizacyjną na obszarze KOF).	Grupę docelową projektu stanowią osoby wchodzące i/lub powracające na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem i/lub wychowaniem dziecka/ci: - pracujące przebywające na urlopie macierzyńskim lub rodzicielskim, i/lub - bezrobotne, - bierne zawodowo.	Wnioskodawca kieruje wsparcie na obszary, na których liczba dostępnych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 jest niższa niż zidentyfikowane zapotrzebowanie na miejsca.	Grupę docelową w projekcie w minimum 15% stanowią osoby samotnie wychowujące dziecko/ci powracające/lub wchodzące na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem i/lub wychowaniem dziecka/ci.	Projekt zakłada tworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach instytucji dziennego opiekuna.	Grupę docelową w projekcie stanowią w minimum 15% rodziny wielodzietne, w których co najmniej jedno z rodziców powraca lub wchodzi na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem i/lub wychowaniem dziecka/ci.	Projekt zakłada utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach przykładowych/ przyuczelnianych żłobków lub klubów dziecięcych.
Zwiększanie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3 lub w przypadku, gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym do 4 roku życia (zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3) poprzez:									

1. Tworzenie nowych żłobków oraz klubów dziecięcych (w tym dostosowanych do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami)	X	X	X	X	X		X	X	X
2. Tworzenie nowych miejsc opieki w istniejących żłobkach i klubach dziecięcych (w tym dostosowanych do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami)	X	X	X	X	X		X	X	X
3. Wsparcie tworzenia i rozwoju usług świadczonych przez dziennego opiekuna oraz nianie: a) tworzenie nowych i wsparcie istniejących miejsc opieki świadczonych przez dziennego opiekuna, w tym dostosowanych do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami	X	X	X	X	X	X	X		X

<p>3. Wsparcie tworzenia i rozwoju usług świadczonych przez dziennego opiekuna oraz nianie:</p> <p>b) sfinansowanie wynagrodzenia dziennego opiekuna lub niani dla opiekunów dzieci do lat 3, którzy są osobami bezrobotnymi i biernymi zawodowo, pozostającymi poza rynkiem pracy ze względu na obowiązek opieki na dzieckiem, w tym dla osób które przerwały karierę zawodową ze względu na urodzenie dziecka</p>	X	X	X		X		X		X
<p>3. Wsparcie tworzenia i rozwoju usług świadczonych przez dziennego opiekuna oraz nianie:</p> <p>c) sfinansowanie kosztów przeszkolenia zawodowego dziennego opiekuna, realizowane wyłącznie jako element projektu wskazanego w pkt. 3</p>									

Znakiem X zostały zaznaczone kryteria szczegółowe: dostępu i premiujące, które należy stosować dla danego typu operacji.

UWAGA - wszyscy Wnioskodawcy niezależnie od wybranego typu operacji muszą spełnić również kryteria ogólne: formalne, merytoryczne oraz horyzontalne.

UWAGA – typ operacji nr 3c nie może być realizowany samodzielnie, lecz jako element projektu wskazanego w pkt. 3